
Zarządzenie Nr 72/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywi ń 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Bieżyniu  
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, zarządzam,  
co następuje: 
 
 
   § 1. Odwołuję Pana Tomasza Szymańskiego ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Bieżyniu z dniem 31 sierpnia 2015 r.  

 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 72/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywi ń 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Bieżyniu 
 
 
 Pan Tomasz Szymański pełni funkcję Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Bieżyniu na podstawie Zarządzenia Nr 27/2012 Burmistrza Miasta  

i Gminy Krzywiń z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Bieżyniu. Powierzenie obejmowało okres od 1 września 2012 r.  

do 31 sierpnia 2017 r. 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole, odwołuje 

nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadkach szczególnie uzasadnionych,  

po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty. 

 W dniu 29 kwietnia 2015 r. Rada Miejska Krzywinia podjęła Uchwałę Nr VII/61/2015 

w sprawie utworzenia z dniem 1 września 2015 r. Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Bieżyniu. W skład tegoż Zespołu wejdzie między innymi także Szkoła Podstawowa  

w Bieżyniu. W związku z tym konieczne jest odwołanie Pana Tomasza Szymańskiego  

ze stanowiska Dyrektora z dniem 31 sierpnia 2015 r.  

Wielkopolski Kurator Oświaty pismem WOSiP.544.4.23.2015 z dnia  

22 czerwca 2015 r. pozytywnie zaopiniował odwołanie Pana Tomasza Szymańskiego  

z funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bieżyniu. 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


